
 
 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
 PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN 

Departamento de Programas Especiais de Graduação – DPEG  
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917  

Telefone/Fax (87) 2101-6758 /  e-mail: proen@univasf.edu.br 
 
 

PORTARIA Nº002 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025 - CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025 
– PROEN, 13 de janeiro de 2025 

 
RESULTADO PARCIAL 

 

O Departamento e Programas Especiais de Graduação - DPEG/PROEN da Universidade 
Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pela 
Chamada Pública nº01/2025 e suas retificações, resolve: 
 
1. TORNAR PÚBLICA o resultado parcial para certame, conforme nominata em anexo. 
2. INFORMAR que o prazo para interposição de recurso será 8 e 9 de fevereiro, conforme 
descrito no item 8 da Chamada Pública Nº 01/2025. 
 

Petrolina/PE, 07 de Fevereiro de 2025. 
 
 

Profa. Dra. Sued Sheila Sarmento 
Diretora de Programas Especiais de Graduação - DPEG/ PROEN 
 
 
Prof. Dr. Adelson Dias de Oliveira 
Coord. Institucional PIBID/UNIVASF 
 

 

 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 

Nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

01 LEOSSANDRA CABRAL DE LUNA APROVADA 
FIM DA LISTA. 

mailto:proen@univasf.edu.br

